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HİZMET KALİTESİ 

Çağdaş işletmecilik prensipleri dahilinde insan sağlığı ve memnuniyet odaklı analiz 
ederek gözden geçirmeyi taahhüt ediyoruz. 

MİSAFİR DENEYİMİ 

Misafirlerimizden gelen geri bildirimlere değer veriyoruz. Geri bildirim kültürünü 
önemsiyor, öneri ve şikayetleri fırsatlar olarak değerlendiriyoruz. 

ÇEVRESEL BÜTÜNLÜK 

Tesis faaliyetlerinden ve misafirlerden kaynaklanan su, toprak kirliliğini ve atık miktarını 
mümkün olan en az seviyeye indirmeyi; yerel halk, çalışanlar, misafirler “çevresel etki” 
konusunda bilgilendirerek sorumlu işletme ve sorumlu birey kavramlarını yaygınlaştırmayı 
amaçlıyoruz 

Enerji performansının iyileştirilmesini dikkate alan tasarım faaliyetlerini destekleyen ve 
bununla birlikte enerji performansını etkileyen enerji bakımından verimli ürün ve 
hizmetlerin tedarik edilmesini sağlayacağımızı taahhüt ediyoruz. 

Otelimizin bulunduğu bölgede su riski durumu belirlenmiştir. Bunun için World Resources 
Institute tarafından hazırlanan Water Risk Atlas kullanılmaktadır. 

Kaynakların verimli kullanımı, “zamanında-mevsiminde” tüketim, ekolojik yaşam döngüsü 
yenilenebilir enerji tercihleri, CO2 emisyonların, atıkların azaltılması hedeflemekteyiz. 

 

 

 



YASAL UYUM Mevzuatlara uygunluğu, paydaşlarımızın sağlık ve güvenliğini, bilgi güvenliğini, 
çevresel etki güvenliğini ve yangın güvenliğini yeni denetim planlarımızda bölge halkı ve paydaşların 
refahını ilgilendiren konuları da iç denetim faaliyetleri kapsamında incelemeyi, iyileştirmeyi planlıyoruz. 

Türkiye’nin taraf olduğu uluslararası anlaşmalara uygun hareket etmekteyiz. 

SAĞLIK & GÜVENLİK  

Çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve dahi tüm paydaşlarımızın sağlığı ve güvenliği 
önceliğimizdir. Önlem sürecimizde, eğitimler verilmekte riskler gözden geçirilmekte ve değişen şartlar 
doğrultusunda riskleri azaltmaya yönelik gelişmeleri takip ediyor ve uyguluyoruz. 

RİSK YÖNETİMİ 

Faaliyetlerimizden etkilenen konuları kapsayan risklerin belirlenmesi öncelikli konularımızın başında 
geliyor. Risklerin iyi yönetilememesinin operasyonel riskler ve / veya itibar riskleri oluşturabileceğinin 
bilinciyle güvenlik konularını süreçlerin tasarım aşamalarından itibaren sürece dahil edilmesini 
sağlayarak etkin bir kontrol ortamı oluşturulmasını hedefliyoruz. 

 



 

SÜRDÜRÜLEBİLİR SATINALMA 

Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin kaynakları, doğal yaşama, ekosisteme zarar 
vermeden kullanıyor/tüketiyor olmasına, avlanma yasaklarına uyuyor olmasına, atıklarını en aza indirmek ve 
doğru yönetmek için çalışıyor olmasına, ürün ambalajlarında daha az ambalajlamaya alternatifleri sunuyor 
olmasına dikkat ederiz 

YEREL İŞBİRLİĞİ VE TOPLUM 

Bölge ekonomisine destek kapsamında yürütülen hizmetlerde, destinasyonun kültürünü, mirasını ve yerel 
ekonomiyi korumaya ve tanıtmaya yardımcı olacak şekilde yürütmeyi taahhüt ediyoruz. 

Yerel topluluğumuzla  iletişim halinde bulunmanın yerel halkın  yaşam alanlarına katkıda bulunduğuna 
inanıyoruz. 

Sürdürülebilirlik uygulamalarımızı şeffaflık içinde paydaşlarımızla düzenli olarak paylaşmayı taahhüt ediyoruz. 

Sosyal bozulmaya sebep olmadan, bölge halkının sosyal yapı ve imkanlara, yaşam destek sistemlerine 
erişimlerini sağlayarak  yaşam kalitelerini korumayı amaçlamaktayız. 

Kentsel ve kırsal alanlardaki mevcudiyeti korumayı, iyileştirmeyi bu alanların bozulmalarına engel olmayı 
amaçlamaktayız. 

 

 

 



SOSYAL VE KÜLTÜREL SORUMLULUK 

Turizm faaliyetlerinden elde edilen ekonomik ve sosyal faydaların, genele yaygın ve adil bir biçimde 
dağıtılması, ekonomik ve sosyal olarak dezavantajlı kesime sağlanan fırsatları, gelir ve hizmetleri 
iyileştirmeyi amaçlıyoruz. 

KÜLTÜREL MİRAS Bölge halkının kültürlerine, geleneklerine, ayırt edici özelliklerine, 

tarihsel miraslarına saygı duymak ve değerlerini korumasını destekliyoruz. 

İNSAN HAKLARI VE ÇALIŞAN MEMNUNİYETİ 

Tüm çalışanlarımızın memnuniyet seviyelerini üst seviyede tutmak amacıyla düzenli olarak görüşlerini 
değerlendirmek, gerekli iyileştirme faaliyetlerini hayata geçirmeyi ilke ediniriz. 

TOPLUMSAL CİNSİYET VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız. 

Kadınların hiçbir şekilde istismar, ayrımcılık, zorlama, vb. durumlara maruz kalmasına müsaade etmeyiz. 

Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız. 

ÖZEL KORUMA GEREKTİREN VE SAVUNMASIZ GRUPLARIN KORUNMASI 

Alakalı olduğumuz tüm çocukların ve savunmasız grupların fiziksel, zihinsel tacizden korunmasının temel 
görevimiz olduğunu biliyoruz ve fiziksel  psikolojik her türlü yaklaşım istismarı engellemek adına 
çalışmaktayız. 

 



YABAN HAYATI VE BİYOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI 

Hayvan refahının sağlanmasında ulusal ve uluslararası mevzuatın öngördüğü düzenlemeleri dikkate alırız, nesli 
tükenen canlıların avlanmaması ve ticaretinin yapılmaması gerektiği konusunda tüm paydaşlarımıza gereken 
bilgilendirmeleri yapmaktayız. 

Habitatların, başta nesli tükenmekte olan türler ve endemik türler olmak üzere tüm türlerin korunmasına, arazi 
bozulmasının önlenmesine, ekosistemlerin kapasitelerinin sürdürülmesine, sürekli iyileştirilmesine ve 
geliştirilmesine odaklanarak ve biyoçeşitlilik üzerindeki etkileri sürdürülebilir bir şekilde yönetmeyi hedefleriz. 

Biyoçeşitliliğin önemi ve korunması konusunda farkındalık yaratmak adına tesisimizde iç eğitim ve iç iletişim 
faaliyetleri düzenliyor ve sürdürülebilirlik eğitimleri kapsamında bu konuya da yer veriyoruz. 

Hayvan refahının sağlanmasında ulusal ve uluslararası mevzuatın öngördüğü düzenlemeleri dikkate almaktayız. 

 

 


